
1- Obec: 2. Okres: Hodnota Zachováni Využiti
Y alkeřice Děčín I I .

í Osada:

3. Kraj: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 4007/2

j ! 5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:
• j

i Ohradnl ze3
! I '-x
i i . v X

identif ikační snnnek \
památky I 6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel): .¡' \

formátu 8 X 8  cm j čtvrť: čp. j
37 KNV V alkeřice %'

i I ulice (námčslf), popř. místní trať, č. parcely aj.:

u fary

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

Obřadní ze3 z lomového , částečně kvádrového zdivá. Před p rů čelí«  pravoúhlá brána e portálem. Na rampě 
u vchodu socha sv . J .  Nocoauckého, na nároží před průčelím na rampě sousoší P ie ty .

___________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________  C/>s H S
10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Památkové movité zařízení:

barokní ==~=|

\i

, i



12. Zhodnoceni památky a zdůvodněni ochrany: * 15. Odkaz na literaturu:

doklad barokního areálu

13. Stav zachovánní památky a příp. návrhy opatřeni: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:
zch átralá  1S*

14. Dřívější 1 současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Podle lia tu  Jirouaových -  1981

: M Í
I------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sčt  25-5207-79



Osada:

3. Kra]: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 4007/3

,.............. ................ ................................................................................................... . ■ ■ 1 ■ — ---------------
5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

Socha av. J .  Hepomucké o

6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.:

j 9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

Socha v podživotni v e lik o s ti  v tradičním  oděvu a biretem na hlavě, v náručí před sebou drží korpus.

10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Památkové movité zařízení:

barokní

1- Obec: 2. Okres: Hodnota Zachováni Využití
Valkeřice Děčín II.



12. Zhodnocení památky a zdůvodněni ochrany: '15. Odkaz na literaturu:

doklad barokního sochařství , součást areálu fary

13. Stav zachovánní památky a příp. návrhy opatření- 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:
. . .  ,  , KS* 8058-9achátraly

14. Dřívější 1 současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17- Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):
___ ________ _____ _________________  * /

| Pod*® J i rouaovýck  “ 1981

1 Iři p#“ ' ff/jĚt^rL.-**

Sčt 25-5207-79



Osada:

.
3. Kraj: 4. Pořadové číslo:

£eve očeaký 4007/4
evidenční list nemovité kulturní památky

Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

6- Bližší označení umístěni památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

C ulice (uáinčsll), popř. místní trať, č. parcely aj.:

v n ároií obřadní zdi

I ' 9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i Jiné výzdoby):

Ba hranolové« soklu s volutovými křídly vztyčeno sousoší Piety v lehce podživotní v e lik o s ti . P ie ta  h o rizon táln í, 
levá noha. K rista spočívá v levé ruce P. * a r i e ,  pr <vá ruka K rista  spuštěna bezvládně podél t ě l a .

10. Časové, slohové a autorské určeni: 11. Památkové movité zařízeni:
barokní

- ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

1- Obec: 2. Okres: Hodnota Zachováni Využiti

Valkeřice Děčín II.



I 12. Zhodnoceni památky a zdůvodnění ochrany: '15. Odkaz na literaturu:

doklad barokního so ch ařstv í} součást areálu  fa ry .

I 13. Stav zachovánní památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:
zchátralá KS, ¿3060-1

I 14. Dřívější 1 současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17- Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

I 20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční lišit zpracoval (jmáno, datum, podpis):
Podle l is tu  **irousových -  1981

S Ě t  2 5 -5207-79


